



سه‌شنبه ۲۴ آبان ۱۴۰۱
وطن امروز | شماره ۳۶۲۸

ورزشی

اخبار

ژاین مقتدرانه قهرمان واترپلوی آسیا شد



تیم ملی واترپلوی ژاین توانست مقتدرانه قهرمان آسیا شود. در جریان رقابت‌های قهرمانی ۲۰۲۲ آسیا در تایلند، تیم ملی واترپلوی ژاین در فینال این مسابقات به مصاف چین رفت و توانست با نتیجه ۱۰ بر ۷ به پیروزی برسد. ژاین که یکی از قدرتهای واترپلو در آسیا به شمار می‌آید، با این پیروزی موفق شد مقتدرانه قهرمان آسیا شود. ژاین در مرحله گروهی این مسابقات موفق شده بود در هر ۴ بازی خود به پیروزی برسد. این تیم توانسته بود در دور گروهی چین، سنگاپور، هنگ‌کنگ و کویت را شکست دهد. همچنین در مرحله یک‌چهارم نهایی این مسابقات، تایلند را شکست داد و در مرحله نیمه‌نهایی با پیروزی قاطع توانست به فینال این مسابقات راه پیدا کند.

چتر حمایت از ده‌ا روی شاهزاده ایرانی در جام جهانی



باشگاه پورتو به حمایت از ستاره ایرانی خود قبل از مسابقات جام جهانی پرداخت. مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ از یکشنبه آینده با بازی قطر - اکوادور در ورزشگاه البیت دوحه آغاز می‌شود. تیم ملی کشورمان در این مسابقات قرار است در گروه دوم با تیم‌های ملی انگلیس، آمریکا و ولز رقابت کند. مهدی طارمی، ستاره پورتو یکی از دعوت‌شدگان کارلوس کی‌روش به جام جهانی است. توثیر رسمی باشگاه پورتو با انتشار تصویری از مهدی طارمی از او حمایت کرد و نوشت: شاهزاده ایرانی اژدها، طارمی در این فصل بهترین عملکرد را برای پورتو در لیگ برتر پرتغال و لیگ قهرمانان اروپا داشته است. ستاره ایرانی بهترین بازیکن ماه گذشته لیگ برتر پرتغال و باشگاه پورتو شد.

ادامه از صفحه اول

سرمری تیم ملی ایران تاکید کرد: از بعد شخصی، کار بسیار دشواری برایم بود که چند بازیکن را از لیست کنار بگذارم. برای یک سرمری همیشه تصمیم دشواری است چون آن بازیکنان هم استحقاقش را داشتند که در تیم ملی باشند. وقتی می‌خواهیم بهترین تصمیم را بگیریم، باید تصمیمی باشد که تعادل خوب و راهکار عمیقی به تیم بدهد. سرمری تیم ملی ایران ادامه داد: من شرایط را پنهان نکردم. یکسری مسائل و مشکلات هست ولی وظیفه ما است این مشکلات را حل کنیم. همیشه تلاش می‌کنم بکنم و مسائل را حل کنم شما مرا سال‌هاست می‌شناسید علاقه دارم بهترین راهکار را برای تیمم پیدا کنم. مبنای تصمیمات من این است که منافع بالاتر از منافع بازیکن و مربی باشد. تلاش کرده‌ام تیم را در نقطه بالاتری قرار دهم. مهم‌ترین مساله این است که امروز اینجا هستیم و آخرین جلسه تمرین را انجام می‌دهیم. تیم پیشرو ایران از الان کارش را شروع کرده است.

■ هواداران مقابل نهاد ریاست جمهوری ملی پوشان را بدرقه کردند
اعضای تیم ملی فوتبال ایران پیش از اعزام به قطر به منظور برگزاری مسابقات جام جهانی در نهاد ریاست جمهوری حاضر شدند و با حجت‌الاسلام والمسلمین سیدابراهیم رئیسی دیدار کردند. در این دیدار رئیس جمهور ضمن آرزوی توفیق و موفقیت روزافزون بازیکنان تیم ملی در مسابقات پیش رو، ابراز امیدواری کرد ملی پوشان بتوانند در این رقابت‌ها بدرخشند و عامل خوشحالی یکایک مردم ایران شوند. اعضای تیم ملی زمانی که از نهاد ریاست جمهوری خارج شدند، در خیابان پاستور با بدرقه مردم و هواداران فوتبال روبه‌رو شده و به ابراز احساسات آنها پاسخ دادند.

■ کی‌روش به رئیس جمهور چه قولی داد؟
مهدی تاج می‌گوید کی‌روش در جلسه با رئیس جمهور قول داد تیم ملی در جام جهانی برای ایران شادی بیاورد. مهدی تاج در حاشیه اعزام تیم ملی فوتبال ایران به جام جهانی گفت: اتفاق خوبی افتاد. جو خوبی بود. ای کاش بقیه بازیکنان را هم در اینجا داشتیم. او درباره دیدار اعضای تیم ملی ایران با رئیس جمهور گفت: آقای رئیسی گفتند «این تیم ملی کشور است و ما هم بشدت حمایت می‌کنیم» و واقعا این کار هم به یک صباحت کرده است. بیرونوند، امیری و ایشان رئیس جمهور کشور و این هم تیم ملی کشور عزیزمان است. مهم‌تر از همه اظهار نظر آقای کی‌روش را دیدم که به رئیس جمهور قول داد ما مطمئنا برای شما خوشحالی می‌آوریم. این خبر خوبی بود. بازیکنان هم یک به یک صحبت کردند. بیرونوند، امیری و پورعلی گنجی صحبت کردند. او درباره افزایش توقعات از تیم ملی گفت: ما برای پیروزی و کسب شادی به میدان می‌رویم. اینکه کسی توقع داشته باشد جلوی انگلیس نتیجه بسیار بسیار خوبی بگیریم، از آن سوی پشت بافتان است. بازیکنان ما قدرتمند و

امیدواری و خودباوری ترجیح بند گفت‌وگوی ملی پوشان فوتبال ایران و رئیس جمهور

برای پرچم ایران



کشورمان پهناور است. تاج درباره قول رئیس جمهور به ملی پوشان برای پرداخت پاداش گفت: بله! قول پاداش هم دادم.

■ رئیس: انگیزه، غیرت و شجاعت شما مهم‌ترین سرمایه برای تیم ملی است

سیدابراهیم رئیسی در مراسم بدرقه تیم ملی فوتبال برای حضور و افتخار آفرینی در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر ضمن تقدیر از تلاش‌های کادر فنی برای آماده‌سازی این تیم، گفت: جوانان ما با اراده و فدراسیون ما نیز با اراده و پای کار هستند. از تیم پشتیبانی خوبی شده، مربیان محترم بویژه آقای کی‌روش نیز مدیری توانا و دلسوز هستند وقت می‌گذارند. وجود رابطه خوب بین بازیکن و مربی نکته مهمی است. علاقه خوب بین بازیکن و مربی از نکات خوب این دوره از تیم است. انگیزه، غیرت و شجاعت شما مهم‌ترین سرمایه برای تیم ملی است. بارها در دولت و پیروزی‌های مختلف که ورزشکاران دارند گفتم تمام دغدغه ورزشکاران را حل کنید. یک تیم باراده متوکل به خدا و با تلاش مداوم برای کسب پیروزی‌های پی‌درپی برای جمهوری اسلامی داشته باشید. امروز هیچ کسی که مقابل شما بخواهد برای خودش جایگاه پیروزی داشته باشد در چشم خود نمی‌بینید. می‌گویند بر همه فائق خواهیم شد. این پیروزی است و باید این نگاه را تیریک گفت. داریم شما پیروز میدان خواهید شد. اراده شما توید پیروزی می‌دهد.

■ صحبت‌های کی‌روش در نهاد ریاست جمهوری
هنگام حضور اعضای تیم ملی فوتبال ایران در نهاد ریاست جمهوری، کارلوس کی‌روش به نمایندگی کادر فنی و چند بازیکن دیگر



علیرضا دبیر قید سفر به آمریکا را زد

رقابت‌های جام جهانی کشتی آزاد ۲۰۲۲ در روزهای ۱۹ و ۲۰ آذر به میزبانی آمریکا برگزار می‌شود. تیم ملی کشتی آزاد ایران قرار است با کاروان ۲۲ نفره عازم این کشور شود اما علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی با هدف هموار شدن ارائه ویزا به اعضای تیم، نام خود را از لیست نفرات اعزامی به این کشور خارج کرد. قرار است از جمع ۲۲ نفر اعزامی به آمریکا ۱۰ نفر شامل ۳ کشتی‌گیر، سرپرست و کادر مربیان، پنجشنبه راهی سفارت آمریکا در دویب شوند و سایر نفرات نیز در نوبت تعیین شده بعدی عازم دویب خواهند شد.

بدرقه از زیر قرآن با داستان

مادر ۳ شهید

مراسم بدرقه تیم ملی فوتبال کشورمان با حضور خانواده ۳ شهید انجام شد. بازیکنان تیم ملی فوتبال کشورمان پس از انجام آخرین جلسه تمرینی در مرکز ملی فوتبال، به هتل المپیک رفتند تا مراسم بدرقه به قطر برای حضور در مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ انجام شود. این مراسم با حضور جمعی از مسؤولان فدراسیون فوتبال و همچنین خانواده شهیدان رسول، داوود و رضا خالقی‌پور برگزار شد. شاگردان کی‌روش از زیر قرآنی که مادر این شهیدان عزیز در دست گرفته بود عبور کردند. پیراهن تیم ملی فوتبال هم به این مادر شهید اهدا شد. در این مراسم خانواده برخی بازیکنان تیم ملی هم حضور داشتند.



اما انگیزه ما هم زیاد است. تمام تلاش خود را می‌کنیم به عنوان فوتبالیست و بازیکن تیم ملی در زمین بازی دل مردم کشورمان را شاد کنیم.

رامین رضاییان: فقط می‌خواهم به عنوان عضو کوچکی از تیم ملی حرفی کوچک بزنم. این قبول را می‌دهم تمام بازیکنانی که در این جلسه هستند و نفراتی که قرار است در قطر به تیم ملی ملحق شوند و هر کسی که بازی می‌کند یا روی نیمکت است، با جان و دل و با قدرت در زمین می‌جنگیم.

متر و معیار نادرست بعضی بازیکنان و دور شدن از تیم ملی

مسیر غلط

در تیم ملی داشته باشند، محمد محبی و مهدی قانلی ناکام بودند اما بیرونوند و نیازمند که هر دو دروازه‌بان هستند، وضعیت بهتری نسبت به دوران حضور در لیگ‌های اروپایی پیدا کردند. از سویی وقتی به فهرست بازیکنان شاغل در خارج نگاه می‌کنیم، می‌بینیم علی علیپور که با هدف رسیدن به تیم ملی و قدم گذاشتن در راه طارمی به لیگ پرتغال رفت، هرگز نتوانست جایگاه ویژه‌ای در تیم ملی پیدا کند. شهاب زاهدی از ابتدا موقعیت و جایگاهی در تیم ملی نداشت اما محمد نادری که ۴ سال قبل مورد توجه کی‌روش بود، امسال نتوانست با عملکرد خود در لیگ ترکیه سرمری تیم ملی را متقاعد کند. او را باید در زمره بازندگان بزرگی قرار داد که بعد از جدایی از استقلال و پرسپولیس، هر روز از کانون توجهات و از همه مهم‌تر فهرست تیم ملی دور شد. در کنار این نفرات، رایان تفضلی که چند سال در استوکسیتی و هال سیتی در چمپیونشیپ می‌توانست گزینه دعوت به تیم ملی باشد، هرگز مورد توجه کی‌روش و اسکوچیچ قرار نگرفت و مهرداد محمدی هم از دیگر بازیکنانی بود که نتوانست در دوره جدید، نظر کی‌روش را جلب کند. شاید اگر بازیکنان با متر و معیار بهتری تیم خود را انتخاب می‌کردند، هم در حوزه باشگاهی موفق بودند و هم در دید سرمری تیم ملی قرار می‌گرفتند.

سعید زاهدیان: ابتدای فصل بسیاری از بازیکنان ایرانی برای رسیدن به فهرست نهایی تیم ملی تصمیمات متفاوتی اتخاذ کردند؛ گروهی از لژیونرها به لیگ ایران بازگشتند. سیاست آنها برای تغییر لیگ، قرار گرفتن در کانون توجه بود. آنهایی که استقلال و پرسپولیس را انتخاب کردند، تصور می‌کردند بازی در ۲ تیم بزرگ و حمایت هواداران در کنار توجه بیشتر رسانه‌ها در نهایت به نفع‌شان تمام می‌شود و با این تغییر، راه ساده‌تری برای قرار گرفتن در فهرست نهایی تیم ملی دارند. از سوی دیگر تعدادی از لژیونرها با تغییر تیم در خارج با سیاست بازی بیشتر، تصور می‌کردند سرمری وقت تیم ملی به دلیل حضور در لیگ‌های اروپایی، آنها را به بازیکنان شاغل در داخل ترجیح می‌دهد اما تغییر سرمری تیم ملی و آمدن کی‌روش، بسیاری از معادلات را برهم زد. کی‌روش که در جام جهانی ۲۰۱۸ به تغییر نسل رو آورده بود، تیم ثابت و مشخصی در ذهن داشت، البته او در مینی‌کمپ‌ها و اردوهای آماده‌سازی و بازی‌های دوستانه از بازیکنانی که در دوران اسکوچیچ به تیم ملی رسیده بودند هم تست گرفت تا در نهایت فهرست خود را نهایی کرد. کی‌روش در حالی اسامی ۲۵ مسافر قطر را اعلام کرد که تقریباً از قبل بازیکنان نهایی تیم ملی مشخص بودند. در میان بازیکنانی که از لیگ‌های خارجی به ایران آمدند تا شاید جایی



گزارش تصویری

بدرقه مردمی ملی پوشان فوتبال



تمسخر دموکراسی در انگلیس

اتحادیه اروپایی، به معنای عقیدت‌گردد ۱۰ ساله این کشور خواهد بود، هر چند اصرار بر ادامه زیست سیاسی - اقتصادی در دوران پسارگزیت نیز به معنای قدم نهادن به آینده‌ای تاریک و مبهم است. همان گونه که مسجل است، هر گزینه‌ای که انگلیسی‌ها دست به انتخاب آن بزنند برای لندن هزینه‌ساز و غیرقابل مدیریت بوده و مولد هزینه‌ها و بحران‌های پیش‌بینی‌ناپذیری برای انگلیسی‌ها خواهد بود. باید تصریح کنیم انگلیس پشت سدی قرار گرفته است که شکستن با باقی ماندن پشت آن هر دو ساختار امنیتی و اقتصادی این کشور را به چالش خواهد کشید. اکنون در پشت پرده معادلات قدرت در انگلیس، شاهد جدال طرفداران و مخالفان برگزیت بر سر اتخاذ تصمیم نهایی در این کشور هستیم. این یک انتخاب بین «روشنایی» و «تاریکی» نیست، بلکه انگلیسی‌ها باید میان «وضعیت بحرانی» و «وضعیت بحرانی‌تر» دست به انتخاب بزنند افرجام هر یک از این ۲ انتخاب، شکست است و دیگری هیچ!

نگاه

ادامه از صفحه اول

علاوه بر آن، بحران هزینه زندگی - که ناشی از تورم مارپیچ و افزایش شدید قیمت انرژی است - شکاف بین طرفداران برگزیت و کسانی که از آن پشیمان هستند را بیشتر کرده است. طبق تقویم سیاسی انگلیس، انتخابات عمومی بعدی این کشور قرار است ژانویه ۲۰۲۵ برگزار شود اما با توجه به افزایش احتمال استعفا ناخواسته ریسی سوناک از مسند قدرت، ممکن است قبل از این تاریخ، شاهد جابه‌جایی قدرت میان حزب محافظه‌کار و حزب کارگر در خانه شماره ۱۰ داونینگ استریت باشیم. اکثر تحلیلگران امنیتی و سیاسی انگلیس معتقدند تنها راه پیشگیری از تجزیه این کشور، بازگرداندن آن به اتحادیه اروپایی است با این حال حتی اگر انگلیسی‌ها بتوانند این نقشه را با تمام جزئیات و ظرفتهای آن اجرا کنند، سال‌ها به عقب‌باز خواهند گشت! احیای همه‌پرسی برگزیت و بازگشت انگلیس به

فراخوان دعوت به مزایده عمومی

شرکت خدمات مهندسی و شهرسازی علوی (سهامی خاص)

در نظر دارد تعداد ۶ واحد مسکونی از آپارتمان های آماده تحویل خود را در اهواز با شرایط ویژه و امکانات عالی در اقساط بلند مدت و بدون کارمزد از طریق مزایده عمومی واگذار نماید.

متقاضیان محترم می توانند از تاریخ درج این آگهی لغایت ۱۴۰۱/۰۹/۰۸ در ساعات اداری جهت اخذ اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد شرکت در مزایده عمومی به دفتر شرکت واقع در تهران ، میدان هفت تیر، خیابان شهید دکتر مفتح ، رو بروی ورزشگاه شهید شیرودی ، خیابان مرتضی ممیز(اردلان سابق)، پلاک ۳ ، واحد فروش مراجعه نمایند.

شماره های تماس
تهران: ۰۲۱-۸۸۸۶۶۶۴۰ و ۰۲۱-۸۸۳۰۹۵۸۴ داخلی ۲۶۴

شرایط فروش

- پرداخت ۳۰٪ نقد - ۱۰٪ هنگام تحویل ملک - الباقی حداکثر طی اقساط ۳۰ ماهه خواهد بود.
- پاکات پیشنهادی به همراه یک فقره چک بانکی به میزان ۵٪ قیمت پایه طبق فرم شرایط شرکت در مزایده عمومی و یا پرداخت نقدی به حساب شماره ۱۰۱-۶۷۸۴۹۵-۸۰۱-۱۲۴ بانک سینا شعبه بنیاد به نام شرکت خدمات مهندسی و شهرسازی علوی می بایست حداکثر تا ساعت ۱۲:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۸ به دبیرخانه شرکت یا دبیرخانه اداره کل اموال و املاک استان خوزستان به آدرس: کوی گیانپارس، نبش خیابان ۲۰ غربی، روبروی بازار مرو تحویل گردد.
- بازگشایی پاکات پیشنهاد در روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۲ ساعت ۱۴ تا ۱۴ انجام خواهد شد.
- این شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد.
- بازدید از پروژه و کسب اطلاعات از سایر شرایط مرایده لازم و ضروری است.
- متقاضیان جهت اخذ اطلاعات بیشتری توانند از تاریخ درج آگهی به نشانی www.alavi-co.ir مراجعه نمایند.
- کلیه هزینه های مزایده به میزان نیم درصد ارزش هرواحد بعهده برندگان مزایده می باشد.

ردیف	موقعیت واحد	زیربنای مفید تقریبی (مترمربع)	تعداد پارکینگ (واحد)	تعداد انباری (باب)	قیمت پایه کل (ریال)
۱	طبقه دوم غربی	۱۵۰/۷۲	۲	۱	۵۹,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۲	طبقه دوم شرقی	۱۵۱/۳۸	۲	۱	۶۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۳	طبقه چهار غربی	۱۵۰/۷۲	۲	۱	۵۶,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۴	طبقه چهار شرقی	۱۵۱/۳۸	۱	۱	۵۴,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۵	طبقه ششم غربی	۱۵۰/۷۲	۲	۱	۵۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۶	طبقه ششم شرقی	۱۵۱/۳۸	۲	۱	۵۲,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰

آدرس : اهواز، گیانپارس، فاز سوم، خیابان خرداد، ابتدای خیابان دهم غربی، پلاک ۱۴